吸 収 分 割 公 告

平成 26 年 3 月 13日

債権者各位

愛知県稲沢市天池五反田町１番地

   株式会社サークルＫサンクス

代表取締役社長 竹内 修一

アイアンドエル株式会社（甲：旧商号 サンクス京阪奈株式会社）は吸収分割して当社

（乙）は甲のコンビニエンスストア事業に関する権利義務の一部を承継し甲はそれを承継

させることにいたしました。

 この会社分割に異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から一箇月以内にお申し出下さ

い。

なお、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（ 甲）下記の通りです。

（ 乙）http://www.circleksunkus.jp/company/investor/announce/index.html

以上

奈良県奈良市鶴舞東町2番16号
アイアンドエル株式会社

代表取締役社長　岡田　正弘
貸借対照表の要旨（平成25年2月28日現在）

金額（千円）

流　動　資　産 913,117

固　定　資　産 1,973,712

合　　　　　計 2,886,830

流　動　負　債 1,709,538

固　定　負　債 476,289

株　主　資　本 701,002

　資　　本　　金 50,000

　利 益 剰 余 金 651,002

　　利 益 準 備 金 12,500

　　その他利益剰余金 638,502

　　（うち当期純損失） (1,829)

合　　　　　計 2,886,830

資
産

負

債

及

び

平成26年3月13日
第24期決算公告

科　　　　　目

の
部

純

資

産

の

部